# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 526

**Auteur(s) :** Adam de Gueutteville [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** ...1200...

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Confirmation par Adam de Gueutteville de la donation faite à l'abbaye de Jumièges par Richard Lemaire de deux acres et demie de terre, sises au lieu-dit Val-Morel.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Vernier Jules-Joseph, *Chartes de l'abbaye de Jumièges (v. 825-1204)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1916, 2 vol., n° CCX, t. 2, p. 172-173.

## Dissertation critique

Fin XIIe siècle d'après J.-J. Vernier.

Texte établi d'après a

Adam de Geutevilla, omnibus ad quos presens scriptum pervenerit eternam in Domino salutem. Universitati vestre notum facio quod certissime cognovi videlicet quod Ricardus Maior, de Lambervilla, concessit et dedit ecclesie Gemmeticensi, ad usus pauperum, duas acras terre et dimidiam in loco qui dicitur Vallis Morel de feodo meo. Et ego hanc donationem concedo libere et quiete tenendam monachis Gemmeticensibus ab omni servitio et ab omni gravamine consuetudinum terre immunem. Si autem, aliquo in posterum reclamante, eam monachis ejusdem loci warrantizare non potero, eandem terram de propria terra mea eis excambio. Et ut hoc ratum et stabile habeatur, hanc ipsam donationem sigilli mei appositione confirmo. Testibus Maugero presbitero, Waltero de Warewenna, Eustachio Kaisnel, Thoma de Geutevilla, Ricardo Paislou, et aliis multis.